5077,

—

TENSION ARM
BRAS DE TENSION
SPANNROLIE

K5201-003-10

D13-R

- A:RCK48TG
QTY No.

% PART No. QTE /,Sqols_ REMARKS

% REFERENCE PART NAME DESIGNATION BEZEICHNUNG sTUEck/ s |1C.| REMARQUES

b% BESTELL-Nr. & BEMERKUNGEN

0 ¥5201-7155-0 | ARM,TENSION LEVIER DE TENSION SPANNHEBEL 4

%0  K5651-2015-0 | BUSHING, TENSION BAGUE BUCHSE 2

% | K5201-7154-0 | COLLAR TENSION TENSION DE RONDELLE | DRUCKKRAGEN :

40  0Y169-50640 |BOLTSHORT SQUNECK 3/8-24UNF | VIS BOLZEN !

50 | K1122-4126-2 |WASHER,PLAIN RONDELLE FREIN SCHEIBE h

20 75500-33013 | WASHER SPRING LOCK (3/8) |RONDELLE FREIN SCHEIBE !

)0 75599-31023 | HEX.NUT (3/8-24UNF) ECROU MUTTER D

E_;-:'-;:»-svs-o MIPPLE GREASE (M6 % 1.0) | GRAISSEUR SCHMIERNIPPEL L

B0 | X5112-7165-3 |PULLEY,TENSION (4.0)  |POULIE DE TENSION SPANNROLLE :

%0 0v169-50628 |BOLTSHORT SQUNECK 3B-40N  |VIS BOLZEN i

40 | 75599-33013 | WASHER,SPRING LOCK (3/8) |RONDELLE FREIN SCHEIBE d

%0 | K5112-7166-2 | COVER TENSION COUVERCLE DE TENSION |DECKEL :

30 75599-31023 |HEX.NUT (3/8-24UNF) ECROU MUTTER !

80  K5142-7274-0 | SPRING,TENSION RESSORT DE TENSION FEDER,SPANNZUG :

50 | K5221-5131-0 | V-BELT 60.2 COURROIE KEILRIEMEN !

50 | K5201-7141-0 | BELT,MOWER 106 COURROIE KEILRIEMEN A

'0  K5142-7281-2 |PLATE,HOLDER PULLEY |PLAQUE PLATTE J

30 04015-50100 |WASHER,PLAIN RONDELLE FREIN SCHEIBE !

%0  04512-50100 |WASHER,SPRING LOCK (M10) | RONDELLE FREIN SCHEIBE !

%0  01053-51020 |BOLT HEX (M10%1.5%20) VIS BOLZEN ;




